
UCHWAŁA NR XII/47/15
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru  oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej 
na terenie Gminy Kiernozia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r, poz. 
1515) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283 oraz poz. 1777) Rada 
Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej w następującej wysokości:

1) przy sprzedaży z samochodu o nośności do 2,5 tony (w tym samochody osobowe) -10 zł;

2) przy sprzedaży z samochodu o nośności do 2,5 tony z przyczepą (w tym samochody osobowe z przyczepą) -15 
zł;

3) przy sprzedaży z samochodu o nośności od 2,5 ton do 6 ton - 20 zł;

4) przy sprzedaży z samochodu o nośności od 2,5 ton do 6 ton z przyczepą - 25 zł;

5) przy sprzedaży z samochodu o nośności powyżej 6 ton - 25 zł;

6) przy sprzedaży z samochodu o nośności powyżej 6 ton z przyczepą - 30 zł;

7) przy sprzedaży z autobusu - 30 zł;

8) przy sprzedaży z ciągnika rolniczego z skrzynią zawieszaną  - 10 zł;

9) przy sprzedaży z ciągnika z przyczepą jednoosiową - 10 zł;

10) przy sprzedaży z ciągnika z przyczepą dwuosiową - 15 zł;

11) przy sprzedaży ze straganu za każdy rozpoczęty metr bieżący od strony alejki handlowej - 5 zł;

12) przy sprzedaży z wózka ręcznego, kosza - 5 zł.

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. Inkasenci pobierający opłatę targową odprowadzają ją do kasy Urzędu Gminy w Kiernozi  najpóźniej na 
drugi dzień od jej pobrania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/63/08 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 19 marca 2008 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2008 r. Nr 137, poz. 1345) w sprawie określenia zasad ustalenia i poboru oraz 
terminów płatności i wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Kiernozia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

Przewodniczący Rady Gminy w Kiernozi
Marek Radaszkiewicz

Id: 56B2E419-33DF-4C67-9864-5C87C1A1046C. Podpisany Strona 1




